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   Laupäev, 23. mai  
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK PILISTVERE koguduse vaimulik HERMANN KALMUS + 7.30 TEATED + 7.45 PIIBEL MAAILMAS     
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – ENNO TUULIK + 9.30 TEATED + 9.45 preester REIN ÕUNAPUU vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND: mikrofonide ees on INGA TINGAS ja TOIVO TÄNAVSUU ja jutuks INGA väga ilusate lauludega CD plaat    
                11:00            saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatukesest „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 11.30 GLS JUHTIMISMINUTITE teemaks on TOLERANTS ja PAGULASED, stuudios HELLE LIHT ja LEHARI KAUSTEL    
                12:00            PLAYLIST: saatejuht on TIMO LIGE     
                Kell 13            OBJEKTIIV: QUO VADIS, EESTIMAA?  Vestlusringis on IMRE MÜRK, ARTUR TALVIK ja saatejuhina MARKUS JÄRVI    
                Kell 14            RAAMATUTUND: Nobeli preemiaga pärjatud JOHN STEINBACKi romaan “HOMMIKU POOL EEDENIT“ on perekonnasaaga, taustaks Kainist ja Abeli lugu Piiblist. Teose läbibad teemad on headus ja kurjus, andestamine ja kättemaks. Raamatut tutvustavad saates JANE JAKOBSON ja KAIDO SOOM    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne saade RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on ülempreester VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saatetunni panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄISE LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS; 17.40 soomekeelne evangeelne pooltund PIENET EVÄÄT    
                Kell 18            SAATEKAVA, seejärel Piibliuudiseid vahendav saade PIIBEL MAAILMAS: kuuleme, et Korea võõrustas piibliseltside kirjastajaid oma 120 tegevusaastal, et kumõkikeelne Õpetus-sõnade raamat on saadaval ka kuulatavana; et Kanadas arendatakse piiblitõlkimist põliselanikest cree keele rääkijatele..Sarja toimetab PIRET RIIM;       Kl 18.30  on saates KOHTUME TARTUS: tutvustab Misjonikeskuse peasekretär KRISTIINA SEPPEL kirikupäevadel misjonitelgis toimuvat. Põikame korraks ka Tallinna piirkonna lastekooride laulupeoproovi Rootsi-Mihkli kirikusse. Erandlikult ei kõla saates seekord küsimust  kuulajatele vaid palutakse hoopis kuulajatel esitada küsimusi saatejuhile EVE PADARILE aadressil: kohtumetartus@gmail.com
   
                Kell 19            SINEPIIVAKE: VAIMUANDIDEST kõnelevad  HELI ja MART METSALA ning TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: TUUL TAEVAST. Nelipüha saate autor on LEA SIRKEL    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Palvemeeskonda juhib pastor REIN UUEMÕIS.
       Kuulajad saavad otsesaatesse helistada saate ajal telefonil 645 9149    
                Kell 23            VAIMULIK MÕTISKLUS, kl 23.30 PIIBLIVÕTI; kl 23.50 Osvald CHAMBERS’i päevasõna raamatust KIRKUSE KÜTKES, loeb TIMO LIGE    
                Kell 24            Jagavad veel SÕNUMIT MUUSIKAS - ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA    
                              Öötundidel vaimulikke mõtteid ja muusikat     
                Pühapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  
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